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Seniorrådgiver (fagkoordinator fremmede organismer og truede
arter) midlertidig stilling med mulighet for senere fast ansettelse
VKM har ledig midlertidig stilling som koordinator, for tiden med hovedoppgave å ivareta arbeidet i faggruppen for fremmede organismer og
handel med truede arter (CITES). Stillingen gjelder frem til 1. juni 2017 med mulighet for senere fast ansettelse. Faggruppens arbeidsområder
omfatter utredninger og vurderinger av risiko for uheldige følger for biologisk mangfold knyttet til ulike aktiviteter som involverer fremmede
organismer. Evalueringer av søknader og listeforslag under CITES-konvensjonen, som regulerer internasjonal handel med truede arter, faller
også inn under faggruppens ansvarsområde.

Hovedoppgaven for koordinatoren vil være å lede prosjektene i faggruppen. I dette inngår koordinering av administrativt og faglig arbeid knyttet
til faggruppens risikovurderinger og møter. Andre oppgaver i VKM, samt internasjonalt arbeid kan også bli aktuelt.

Kvalifikasjoner

Relevant høyere naturvitenskapelig utdanning på universitetsnivå innen økologi, gjerne med doktorgrad. Det er også ønskelig med
kompetanse innen fagområder som spredningsbiologi, populasjonsbiologi, biostatistikk og modellering
Det er ønskelig med internasjonal erfaring og erfaring fra arbeid med risikovurderinger
Det er en fordel med kjennskap til forvaltningen og norske samarbeidsmiljøer samt internasjonalt arbeid innenfor VKM sitt fagområde
Det blir lagt vekt på evne til å uttrykke seg godt både skriftlig og muntlig, og søkeren må inneha gode engelskkunnskaper
Det er ønskelig med gode kvalifikasjoner innen databearbeiding, samt bred kjennskap til ulike dataverktøy
Erfaring med prosjektledelse er ønskelig
Personlig egnethet

Personlige egenskaper

Selvstendig, strukturert og resultatorientert
Fleksibel og med gode evner til å kommunisere og samarbeide
God rolleforståelse

Hva kan VKM tilby:

En spennende og selvstendig jobb i et aktivt miljø
Stilling som seniorrådgiver (1364), Ltr. 62-70 (kr 529 800 - 614 700). Spesielt kvalifiserte søkere kan etter vurdering plasseres høyere
Fra lønnen blir det trukket 2% lovfestet innskudd til Statens pensjonskasse
Fleksible arbeidstidsordninger

Det er et personalpolitisk mål at arbeidsstaben skal speile befolkningssammensetningen. For å bidra til dette anmoder vi personer med
minoritetsbakgrunn og personer med redusert funksjonsevne om å søke stillingen.
 
Nærmere opplysninger kan du få ved å kontakte fungerende direktør Marie Louise Wiborg, tlf. 21 62 28 13/952 16 817 eller
prosjektleder Merethe Aasmo Finne, tlf. 21 62 28 16/ 930 62 272 
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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